
                                               
 Zarządzenie  Nr 153/2010 

                                Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
                                                z dnia  11 marca  2010 roku 
 
                zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , 
poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 roku Nr 157  poz. 1240) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/158/09  Rady 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2009 roku w sprawie  uchwalenia budżetu 
 
                                          
                                                  Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
 
                                                                      §  1 
 
                                                 Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr XXIV/158/09 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2009 roku w  sprawie 
uchwalenia budżetu 
- Zarządzeniem Nr143/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 19.01.2010 r zmieniające 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 146/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.02.2010 roku zmieniające 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 147/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  18.02,2010 roku zmieniające 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
 - Zarządzeniem Nr 150/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 03.03.2010 roku zmieniające 
Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
§ 2 
Dochody budżetu w wysokości  19 119 188  zł zastępuje się kwotą  19 567 988 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenie w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości 
3 317 050 zł 
Wydatki budżetu w wysokości  19 519 188 zastępuje się kwotą  19 967 988   zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w tym na zadania zlecone  w wysokości 
3 317 050 zł  
 
  §  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
 
 
 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA 
Bogdan Sadowski 

 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  153/10 Burmistrza     
Gminy i Miasta  Izbica Kuj z dn   11.03.2010 r 
 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy i  
 Miasta  na 2010 rok 

 
 
 

                                   Zmiany w planie dochodów 
 
 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmianie    

750   Administracja publiczna         200          114 850 
 75011  Urzędy Wojewódzkie        200            96 850 
  2010 Dot celowe otrzy z b p na Real 

zad z zakresu administracji 
rzadowej 

       200            96 700 

852       Pomoc społeczna      449 000         3 907 400 
 85212   Świadczenia rodzinne      439.000   .     3 219 000 
  2010 Dot celowe otrzy z b p na real 

zad z zakresu administracji 
rzadowej 

     439 000        3 219 000 

 85216  Zasiłki rodzinne        10 000              83 000 
  2030 Dotacje celowe  otrzymane  z 

budżet państwa  na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 

       10 000                      83 000 

      razem     449 000       200     19 567 988 
       
       Zadania zlecone 

 
   

750   Administracja publiczna        200           96 700 
  75011  Urzędy wojewódzkie        200           96 700 
  2010 Dot celowe otrzy z b p na real 

zad z zakresu administracji 
rzadowej 

       200           96 700 

852   Pomoc społeczna     439 000     3 219 000 
 85212  Świadczenia rodzinne     439 000     3 219 000 
  2010 Dot celowe otrzy z b p na real 

zad z zakresu administracji 
rzadowej 

    439 000     3 219 000 

      razem     439 000       200    3 317 050 
  
                                          

 
 

   BURMISTRZ GMINY I MIASTA 
Bogdan Sadowski 
 
 
 



  Załącznik nr 2  do Zarządzenia  Nr 153/10BGiM    
Izbica kuj z dnia  11.03.2010 w sprawie dokonania 
zmian w  budżecie  g i m na 2010r. 

 
 

                                                   Zmiany w planie wydatków 
 
 
                          
                                       

 Dz  Rozdz §       Treść   zwiększen zmniejszenie     Po zmianie 
600    Transport i łączność           100               100        1 290 989 
  60016   Drogi  gminne           100               100        1 232 181 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne           100                1 050 
  4430 Rózne opłaty i składki                100             62 900 
750    Administracja publiczna           900            1 100        1 669 221 
  75011   Urzędy wojewódzkie           900            1 100             97 900 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia                500                  200 
   4300 Zakup usług  pozostałych           900                 1 833 
  4410 Podróże służbowe krajowe                 200            ---- 
  4430 Rózne opłaty i składki                100             ----- 
  4700 Szkolenia pracowników                300                 200 
754   Bezpiecz publiczne i ochrona p.poż         3 300            3 300            91 650 

 75412  Ochotnicze straże pożarne         3 300            3 300            87 650 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia             3 300            30 300 
  4430 Różne opłaty i składki         3 300             11 200 
852   Pomoc społeczna     449 000        4 408 902 
 85212  Świadczenia rodzinne     439 000        3 219 000 
  3110 Świadczenia społeczne     439 000        3 098 804 
 85216  Zasiłki rodzinne       10 000             83 000 
  3110 Świadczenia  społeczne       10 000             82 780 
      Razem      453 300        4 500    19 967 988 
 
 
 

   
         Zadania zlenone 

   

750   Administracja publiczna            200          400           96 700 
  75011  Urzedy wojewódzkie            200          400           96 700 
  4300 Zakup usług  pozostałych            200                 833 
  4430 Rózne opłaty i składki            100           ----- 
  4700 Szkolenia pracowników            300                200 
852   Pomoc społeczna      439 000       3 219 000 
 85212  Świadczenia rodzinne      439 000       3 219 000 
  3110 Świadczenia  społeczne      439 000       3 098 804 
      razem      439 200            400     3 317 050 
       

                                      
 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA 
Bogdan Sadowski 

 



 
                                                        

Uzasadnienie 
 
   W budżecie gminy i miasta na 2010  rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i 
wydatków  w następujących rozdziałach 
  - urzędy wojewódzkie dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 200 zł  na podstawie pisma 
z Urzędu wojewódzkiego Wydz Finansów i Budżetu w Bydgoszczy oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenie środków na zapłatę za opiekę nad 
programem ewidencja ludności. 
- drogi gminne dokonuje się przeniesień  kwoty w wysokości 100 zł z przeznaczeniem na 
zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne od umowy zlecenia za odśnieżanie dróg 
gminnych  
- ochotnicze straże pożarne dokonuje się przesunięć w wysokości 3.300 zł z przeznaczeniem 
na zapłatę za imienne  ubezpieczenie strażaków 
- świadczenia rodzinne dokonuje się zwiększenia w wysokości 439 000 zł na podstawie pisma 
z Urzędu Wojewódzkiego wydz  Finansów i Budżetu w Bydgoszczy 
- zasiłki rodzinne dokonuje się zwiększenia w wysokości 10 000 zł na podstawie pisma z 
Urzędu Wojewódzkiego wydz Finansów i Budżetu 
 

 
 
  BURMISTRZ GMINY I MIASTA 

Bogdan Sadowski 
 


